
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. BIRŽELIO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-508 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PAGAL FINANSAVIMO 

KRYPTĮ „ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS 

(MODERNIZAVIMAS), SUMAŽINANT ENERGIJOS SUVARTOJIMO SĄNAUDAS“ 

PAKEITIMO 

 

2012 m. rugsėjo 14 d. Nr. D1-741 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Klimato kaitos specialiosios programos projektų atrankos komiteto 

posėdžio 2012 m. liepos 26 d. protokolą Nr. D4-87 ir Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų 

fondo 2012 m. rugsėjo 4 d. raštą Nr. (2)-S-921, 

p a k e i č i u  projektų, kuriems skiriamas finansavimas pagal finansavimo kryptį 

„Švietimo įstaigų pastatų atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo 

sąnaudas“, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. birželio 14 d. 

įsakymu Nr. D1-508 „Dėl finansavimo skyrimo pagal finansavimo kryptį „Švietimo įstaigų 

pastatų atnaujinimas (modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ (Žin., 

2012, Nr. 69-3553): 

1. Išdėstau sąrašo 2 eilutę taip: 

 

„2. 2011/1.1.

1.1/10 

VšĮ Vytauto 

Didžiojo 

universiteto 

„Rasos“ 

gimnazija 

VšĮ Vytauto 

Didžiojo 

universiteto 

„Rasos 

gimnazijos“ 

pastato Kaune, 

P. Lukšio g. 40, 

rekonstravimas 

1758000 Finansavimo 

sutartyje privalo 

būti nurodytos šios 

sutarties sąlygos: 

1) leidimo 

atnaujinti 

(modernizuoti) 

pastatą pateikimo 

tvarka ir terminai; 

2) pastato 

atnaujinimo 

(modernizavimo) 

projekto pateikimo 

tvarka ir terminai; 

3) pareiškėjo 

atliktų viešųjų 

pirkimų dokumentų 

bei pasirašytų 

pirkimo sutarčių 

pateikimo tvarka ir 

terminai. 

Sutartis su 

Liuksemburgu“ 

 

2. Išdėstau sąrašo 5 eilutę taip: 

 

„5. 2011/1.1.

1.1/18 

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ 

pagrindinės 

mokyklos 

pastato 

Elektrėnuose, 

Rungos g. 24, 

rekonstravimas 

586000 Finansavimo 

sutartyje privalo būti 

nurodytos šios 

sutarties sąlygos: 

1) leidimo atnaujinti 

(modernizuoti) 

pastatą pateikimo 

tvarka ir terminai; 

2) pareiškėjo atliktų 

Sutartis su 

Liuksemburgu“ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0256063A69F7


 

 

viešųjų pirkimų 

dokumentų bei 

pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo 

tvarka ir terminai. 

 

3. Išdėstau sąrašo 6 eilutę taip: 

 

„6. 2011/1.1.

1.1/20 

Mažeikių 

Pavasario 

vidurinė 

mokykla 

Mažeikių 

Pavasario 

vidurinės 

mokyklos 

pastato 

Mažeikiuose, 

Pavasario g. 53, 

atnaujinimas 

(modernizavima

s) 

193375

0 

Finansavimo 

sutartyje privalo būti 

nurodytos šios 

sutarties sąlygos: 

1) leidimo atnaujinti 

(modernizuoti) 

pastatą pateikimo 

tvarka ir terminai; 

2) pastato 

atnaujinimo 

(modernizavimo) 

projekto pateikimo 

tvarka ir terminai; 

3) pareiškėjo atliktų 

viešųjų pirkimų 

dokumentų bei 

pasirašytų pirkimo 

sutarčių pateikimo 

tvarka ir terminai. 

Sutartis su 

Liuksemburgu“ 

 

4. Įrašau po žodžių „IŠ VISO“ vietoj skaičių „25019975,39“ skaičius „24624665,39“. 

 

 

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS 


